

عنوان مقاله:

زن و مدیریت خانواده

محل انتشار:

سومین همایش علمی پژوهشی علوم تربیتی و روانشناسی آسیب های اجتماعی و فرهنگی ایران (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسندگان:

فیروزه شبانیان بروجنی - دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مدیریت آموزشی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

حجت الله مرادی - عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

سوسن عباسی - دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مدیریت آموزشی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

معصومه همتی - دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مدیریت آموزشی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

خلاصه مقاله:

موضوع این تحقیق بررسی مدیریت زن در خانواده است. نشان دادن اهمیت و خطیر بودن این وظیفه برای خانواده و نقش و تواناییهای روحی و روانی زنان در راستای ایفای این وظیفه یعنی مدیریت امور داخلی خانواده، هدف اصلی این مقاله میباشد. مدیرخانه، عنوانی برای میلیون ها زن و بعضی از مردان در سرتاسر دنیاست اگر مدیریت امور خانه به طور جدی مورد توجه قرار گیرد، چه وظایفی در این رابطه در پیش روی مردان و زنان مسئول خواهد بود؟ مدیریت خانه، یک فعالیت و کار تمام وقت است. متأسفانه در کشور ما این فعالیت هنوز به صورت علمی تبیین و حوزه و اجزای آن مشخص و شناخته نشده است. این نوشتار درصدد آن است که بیان کند تاچه حد نقش مدیریت زنان در خانواده جدی گرفته شده و برای آن اهمیت قائل شده است. خوش خلقی با خانواده خدای متعال برای آنانی که با اهل خانواده خود خوش خلقی می کنند روزی فراوان قرار داده است یکی از بهترین راه ها برای افزایش روزی، صدقه دادن است. کلمه صدقه از صدق به معنای راستی است. آن چه که از روی صدق و راستی به نیازمندی داده می شود، صدقه نام گرفته است. مقدار و کمیت صدقه مهم نیست، بلکه انگیزه و کیفیت آن اهمیت دارد؛ بنابراین انسان های تنگدست نیز امکان و فرصت صدقه دادن و بهره گیری از آثار معنوی و الهی آن را دارند. به علاوه این که صدقه صرفاً جنبه مادی ندارد، بلکه فردی هم که یک مسلمان را آموزش بدهد و یا پای درددل فردی بنشیند در واقع صدقه داده است. این تحقیق شامل دو بخش میباشد که ترکیب آن به شکل زیر است: بخش اول: متشکل از تعاریف اهمیت زن، خانواده و ضرورت وجود مدیر، مدیریت زن در سه محور خانه داری، بچه داری، شوهر داری بخش دوم: شامل نقش های زن در خانواده، الگو های مدیریت اسلامی و نقش زن در مدیریت اقتصادی خانواده را بیان می کند.

کلمات کلیدی:

مدیریت، زن، خانواده، آهنگ، زندگی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/446232>

